
 6 東電協第 63 号 
令和 6 年６月６日 

会員各位 
(一社 )東京電業協会 
文化体育部会長 佐俣 雄治 

令和 6年度演劇鑑賞会のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度、文化体育部会の新たな文化的活動といたしまして、演劇鑑賞会を開催する運びとなりました。 
会員各社の皆様におかれましては、演劇鑑賞を通じまして芸術作品を身近に感じていただきますとと

もに、束の間のリフレッシュとなれば幸いでございます。 
ご家族やご友人をお誘い合わせのうえ、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

開催日時  令和６年 9月 7日（土）17:30開演 
開催場所  有明四季劇場 ℡ 0570-008-110 
作 品  ディズニーミュージカル『ライオンキング』 
費 用  1組（2名様）：18,500円【本体価格 16,818円、税 1,682円（税率 10％）】 

※通常価格 24,000円から協会補助割引後の金額でございます。
席 種  S1席 
定 員  ペア 25組（50名） 
申 込 み  ご参加を希望されます方のみ、7月 19日（金）までに下記 URLまたは QRコードより 

お申込みください。※先着順ではございません。 

【 参加申込フォーム 】 

https://forms.office.com/r/V29u3vySNn 

そ の 他 ・定員を超えるお申込みをいただいた場合は、抽選とさせていただきます。
   抽選後、ご当選された方にのみ７月下旬にご連絡いたします。 

・鑑賞会ご参加の皆様には、後日お振込先をご案内させていただきますので、事前に
参加費のお振込をお願いいたします。

・今回の鑑賞会につきましては、ファミリーシートのご用意はございません。
・お申込み代表者は、当協会会員企業の社員様とさせていただきます。
（お連れ様は非会員の方でも可）

・公演日当日は一般のお客様もおられますため、協会での受付は行いません。
事前にチケットをお申込代表者様宛に郵送させていただきますので、各自開演時間に
間に合いますよう劇場までお越しください。

  以上 

  事務局担当：小柳・須藤 
E-mail：buntai@todenkyo.or.jp
T E L ： 0 3 - 3 4 0 3 - 5 1 8 1
F A X ： 0 3 - 3 4 0 2 - 5 3 5 0

https://forms.office.com/r/V29u3vySNn
https://forms.office.com/r/V29u3vySNn�


ア ク セ ス

○りんかい線「国際展示場駅」から徒歩 10分

○新交通ゆりかもめ「有明駅」から徒歩 8分

○新交通ゆりかもめ「有明テニスの森駅」から徒歩 10分

※駅付近が混雑する場合がありますので、劇場へはお時間に余裕をもってお越しください。

※有明ガーデン入口付近から劇場までの所要時間は、約 4分です。

＼ Google Map ／ 

https://www.google.com/maps/place/%E6%9C%89%E6%98%8E%E5%9B%9B%E5%AD%A3%E5%8A%87%E5%A0%B4/@35.6389045,139.7950286,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x6018895fd9f412e9:0x369c15f8ed870e74!8m2!3d35.6389045!4d139.7950286!16s%2Fg%2F11j23q4yg0?entry=ttu



